
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 35 Rady městyse Častolovice

konaná dne 22. 4. 2024 v Úřad městyse Častolovice od 14:15 hod.

Rada městyse Častolovice schvaluje

1/RM-35-2024 program jednání.

2/RM-35-2024 hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování od Ochranného svazu autorského pro
práva k  dílům hudebním,  z.  s.  za  akci  MS v  ledním hokeji  2024  a  pověřuje  starostu
podpisem.

4/RM-35-2024 objednání prezenzace městyse Častolovice při oslavách 150 let trati Hradec Králové - Dolní
Lipka dne 7.  9.  2024 v podobě zveřejnění  znaku městyse na tiskovinách,  webových  a
facebookových stránkách určených k propagaci oslav ve výši 5.000,-Kč bez DPH.

7/RM-35-2024 smlouvu  o  dodávce  vody  a  o  odvádění  odpadních  vod   č.  7640046231,  7640020050,
7640023250,  7640022890,  7640022430,  7640020100,  7640022090,  7640020110,
76440022230  a  7640022240a  pověřuje  starostu  podpisem  smluv.

9/RM-35-2024 nájemní smlouvu na restauraci s venkovní zahrádkou v Kulturním domě U Lva s nájemcem
Josefem Tojnarem a pověřuje starostu podepsáním smlouvy.

10/RM-35-2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 31/1/2024 na akci "Stavební úpravy - sociální zázemí KD
U Lva Častolovice".

13/RM-35-2024 stavební rozpočet se smlouvou o dílo č. 22/4/2024 na rekonstrukci venkovní plochy zahrádky
k restauraci  U Lva a pověřuje starostu podepsat  smlouvu s  firmou František Sejkora -
RENOVA servis.

14/RM-35-2024 právní kancelář Hartman, Jelinek, Fráňa a partneři k zastupování při vyrovnání majetku
z Dobrovolného svazku obcí "Obecní voda".

Rada městyse Častolovice souhlasí

3/RM-35-2024 s žádostí o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu: RK,
Častolovice, Žižkova 259 - úprava nn, knn od Energomontáže Votroubek s. r. o. a pověřuje
starostu podpisem smlouvy.

8/RM-35-2024 jako vlastník sousedního pozemku p. č. 1205/1se stavebním ohlášením a územním souhlasem
na novostavbu skladu u domu čp. 444.

Rada městyse Častolovice odkládá

5/RM-35-2024 rozšíření kamerového systému do Kulturního domu U Lva.

Rada městyse Častolovice projednala

6/RM-35-2024 žádost o klouzačku s houpačkou do volnočasového areálu AFK v Častolovicích, která byla
demontována z důvodu nebezpečného stavu zjištěného revizní kontrolou na konci roku 2023,
a proto nebylo nové zařízení zahrnuto v rozpočtu na rok 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada  městyse  rozhodla,  aby  komplexní  řešení  uvedeného  prostoru  se  zaměřením
na volnočasovou aktivitu dětí navazovalo na plánovanou lávku pro pěší a cyklisty vedoucí
z Dolního náměstí do areálu AFK.

Rada městyse pověřuje místostarostu jednat s architektem p. Haromem, aby předložil RM
takovouto koncepci.

12/RM-35-2024 odpověď města Kostelce nad Orlicí na usnesení městyse Častolovice ze dne 21. 2. 2024 č. j.
6/ZM-10-2024  na  pořízení  průjezdových  radarů  a  schvaluje  pořízení  statistiky  měření
rychlosti  od  certifikované  společnosti,  které  bude  sloužit  jako  podklad  pro  stanovisko
Dopravního inspektorátu Policie ČR.

Rada městyse Častolovice rozhodla

11/RM-35-2024 o dovybrání vratných záloh ve výši 2.000,-Kč od všech. kteří vlastní elektronický čip mimo
zaměstnanců úřadu a zaměstnaců ZŠ a MŠ Častolovice.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-34-2024.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  stav finančních prostředků na běžných účtech dle přílohy.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání sociální komise ze dne 8.4.2024.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z posledního jednání "Stavební komise" KST-12-2024 ze dne
9. 4. 2024.

Rada městyse Častolovice revokuje usnesení č. 7/RM-21-2023.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace  z chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


